
 
 

UCHWAŁA NR LX/379/2024 
RADY GMINY KOZŁÓW 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVIII/305/2023 Rady Gminy Kozłów z dnia 31 stycznia 2023 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Kozłów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póżn. zm.), art. 70a ust. 1 i 3 i art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 
szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1653) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/305/2023 Rady Gminy Kozłów z dnia 31 stycznia 
2023 r., który otrzymuje nowe brzmienie w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów i dyrektorowi placówki oświatowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Teresa Florek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1303



Załącznik do uchwały Nr LX/379/2024 
Rady Gminy Kozłów 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Kozłów, maksymalna kwota dofinansowania opłat na 

kształcenie pobierana przez uczelnie oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzonych 
przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2024 

A. Plan dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli zatrudnionych                         
w placówkach oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Kozłów w 2024 r. 

Środki w wysokości 31.427,00 zł na dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego nauczycieli w 2023 roku zwiększają plan finansowy  placówki 
oświatowej; 

1. Zespół szkolno-Przedszkolny w 
Kozłowie 

31.427,00  zł 

B. Maksymalna kwota dofinansowania 
opłat w 2024r. 

Ustala się na rok 2024  maksymalną kwotę dofinansowania opłaty      za 
kształcenie nauczycieli pobieraną przez uczelnie, na które dofinansowanie jest 
przyznane, w wysokości  100% ponoszonych kosztów za kształcenie przez 
nauczyciela. 

C. Formy kształcenia nauczycieli, na 
które będzie przyznawane 
dofinansowanie w 2024 r. 

Dofinansowanie  może być przyznane na następujące formy kształcenia: studia 
licencjackie , magisterskie dające kwalifikacje do nauczania dodatkowego 
przedmiotu ujętego w planie nauczania 8 klasowych szkół podstawowych, na 
uzupełniające studia magisterskie, studia podyplomowe, kursy kwalifikacyjne 
i doskonalące zgodnie z potrzebami placówki oświatowej. 

D. Specjalności doskonalenia 
zawodowego nauczycieli preferowane 
w 2024r. 

Środki przeznaczone na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli będą przyznawane pod warunkiem, że kierunek dokształcania 
będzie zgodny z potrzebami danej placówki oświatowej  i preferowanymi  
specjalnościami w bieżącym roku: 
1) język angielski w edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej, 
2) język niemiecki, 
3) terapia pedagogiczna i rewalidacja indywidualna,  
4) oligofrenopedagogika, 
5) pedagogika specjalna, 
6) wczesne wspomaganie edukacji i rozwoju dziecka, 
7) logopedia, 
8) neurologopedia,  
9) doradztwo zawodowe, 
10) etyka i filozofia, 
11) praca z dzieckiem niepełnosprawnym, 
12 )terapia dzieci z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, 
Poza w/w specjalnościami dopuszcza się również możliwość dofinansowania 
innych specjalności wynikających z nieprzewidzianych, pojawiających się w 
ciągu roku potrzeb danej placówki oświatowej,  po wcześniejszym 
uzgodnieniu z organem prowadzącym szkołę. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1303


	UCHWAŁA NR LX/379/2024 RADY GMINY KOZŁÓW z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Kozłów, maksymalna kwota dofinansowania opłat na kształcenie pobierana przez uczelnie oraz specjalności i formy kształcenia nauczycieli prowadzonych przez uczelnie, na które dofinansowanie jest przyznawane w roku 2024


		2024-02-16T12:36:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




